
 
   

    
 

   
 
AVRUPA BĐRLĐĞĐ ICT PSP PROGRAMI 2012 ÇAĞRISI SONUÇLARI AÇIKLANDI 

 

ICT PSP Programının 2012 Çağrısına ilişkin ilk değerlendirme sonuçları Avrupa Komisyonu 

tarafından açıklanmıştır. Programın 2012 Yılı Çağrısında, ulusal bütçeden 2.176.146 Avro 

ödenirken ülkemizden tarafların alacakları hibe miktarının 1.316.986 Avro düzeyinde 

gerçekleşmesi beklenmektedir. Dolayısıyla, ülkemiz ICT PSP Programı 2012 Yılı 

Çağrısında yüzde 61 geri dönüş oranını yakalayacaktır. Ayrıca, önceki yıllarda katılım 

gösterdiğimiz eCodex Projesinin genişletilmesi kapsamındaki müzakereler sonucunda Adalet 

Bakanlığı ve TÜBĐTAK’ın beraber yürüteceği çalışmalar için 300.000 Avro’luk ek bir hibe 

elde edilebilecektir. Bu rakamın da ilave olması halinde geri dönüş oranı yüzde yüzde 74’e 

yükselebilecektir. 

 

ICT PSP PROGRAMI ve ÜLKEMĐZĐN DURUMU 

 

Türkiye, Avrupa Birliği’nin Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programı (CIP) altındaki 

üç programdan biri olan Bilgi ve Đletişim Teknolojileri Politika Destek Programı'na 

(Information and Communication Technologies Policy Support Program – ICT PSP) 

2009 yılından bu yana katılım sağlamaktadır. Programın ulusal koordinasyonu Bakanlığımız 

tarafından yürütülmektedir.  

ICT PSP Programının ana amacı, Avrupa için Sayısal Gündem’de (Digital Agenda for 

Europe) belirlenen politika alanları ve öncelikleri dikkate alınarak, rekabetçi ve yenilikçi bir 

bilgi toplumunun gelişiminin hızlandırılması, tek Avrupa bilgi alanının geliştirilmesi, bilgi ve 

iletişim teknolojilerinin (BĐT) topluma yaygınlaştırılması ve etkin kullanımının sağlanmasıdır. 

2007-2013 yılları arasında uygulanmakta olan ICT PSP Programı toplam 730 milyon Avro 

bütçeye sahiptir. Programa, Avrupa Birliği’ne üye ülkelerin yanı sıra Türkiye, Hırvatistan, 

Sırbistan, Karadağ, Norveç, Đzlanda ve Lihtenştayn ile birlikte toplam 34 ülke aynı statüde 

katılım sağlamaktadır. 

Ülkemizin 2009-2012 yılları arasında açılmış olan çağrılar için ulusal bütçeden ödediği ve bu 

çağrılardan elde edilen hibe miktarları aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Tabloda Avrupa 

Komisyonu tarafından projelerin ilk değerlendirmesi sonrası açıklanan rakamlar ile 

müzakereler sonrası kesinleşen rakamlar ayrı ayrı verilmiştir.  
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Tablo 1. ICT PSP Ödenen Ulusal Katkı ve Alınan Hibe Miktarı (2009-2012) 

 2009 2010 2011 2012 

Ödenen Ulusal Katkı (Avro) 944.100 1.257.920 1.640.160 2.176.146 

Komisyon tarafından ilk değerlendirme sonrası açıklanan rakamlar 

Alınan Hibe Miktarı (Avro) - 1.107.980 2.674.000 1.316.986 

Geri Dönüş Oranı (Yüzde) 0 88 163 61 

Müzakereler sonucu kesinleşen rakamlar 

Alınan Hibe Miktarı (Avro) - 827.220 2.490.215 - 

Geri Dönüş Oranı (Yüzde) 0 66 152 - 

 

 

ICT PSP 2012 YILI ÇAĞRISINDA BAŞARILI OLAN PROJELER 

 

Aşağıdaki tabloda 2012 Yılı Çağrısında programa taraf olmaya hak kazanmış kurum ve 

kuruluşlar ile alacakları hibe miktarı yer almaktadır:  

 

Tablo 2. AB Tarafından Desteklenecek Proje ve Kurum/Kuruluşlar 

Kurum/Kuruluş Proje Adı Alacağı Hibe 

Miktarı (Avro) 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi RADICAL  101.175 

TAGES A.Ş. RADICAL  70.925 

Beylikdüzü Belediyesi SUNSHINE 49.288 

Hacettepe Üniversitesi LoCloud 46.000 

Bolu Đzzet Baysal Üniversitesi ProFouND 9.630 

Đçişleri Bakanlığı HeERO2 215.968 

TÜBĐTAK e-SENS 824.000 

TOPLAM  1.316.986 
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2012 yılı çağrısında başarı elde edilen projeler konusunda özet bilgiler aşağıda listelenmiştir. 

 

1. RADICAL  

Türk Katılımcı : Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve TAGES A.Ş. 

Proje Teması  : Akıllı Kentlerde Đnternet Tabanlı Hizmetler ve Yeni Nesil Erişim için 

  Açık Yenilik 

Proje Ortakları :  Đspanya (Koordinatör), Yunanistan, Fransa, Đtalya, Danimarka  

Proje Özeti  : RADICAL projesinin amacı, KOBĐ’ler tarafından akıllı şehir 

hizmetlerinin geliştirilmesinin yanı sıra, gelişmekte olan sosyal ağların oluşumuna ve söz 

konusu hizmetlerin belirli ortamlarla uyumlu hale getirilmesine olanak sağlayacak açık bir 

platform tasarlamaktır. 

 

2. SUNSHINE 

Türk Katılımcı : Beylikdüzü Belediyesi 

Proje Teması  : Enerji Verimliliği için Akıllı Sayısal Kent Hizmetleri 
 

Proje Ortakları : Đtalya (Koordinatör), Đngiltere, Yunanistan, Fransa, Đspanya, 

Avusturya, Hırvatistan, Romanya, Slovenya, Malta 

Proje Özeti  : SUNSHINE projesi, şehirlerdeki mevcut altyapı ile uyumlu şekilde 

çalışacak yenilikçi ‘akıllı’ hizmetlerin yaratılmasını hedeflemektedir. Proje ile aşağıdaki 

“akıllı” hizmetler geliştirilecektir: 1) Binaların enerji haritalarının çıkarılması ve 

değerlendirilmesi, 2) Tahmin modellerine dayalı olarak verimli ısıtma/soğutma sistemlerinin 

kurulması, 3) Sokak aydınlatması için optimal güç kullanımının belirlenmesi.  

3. LoCloud 

Türk Katılımcı : Hacettepe Üniversitesi 

Proje Teması  : Europeana ve Yaratıcılık 

Proje Ortakları : Norveç (Koordinatör), Đngiltere, Yunanistan, Polonya, Đsveç, 

Danimarka, Romanya, Hollanda, Çek Cumhuriyeti, Đspanya, Litvanya, Slovenya, Belçika, 

Fransa, Portekiz, Almanya, Avusturya, Bulgaristan, Sırbistan, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, 

Letonya Cumhuriyeti, Đzlanda, Đrlanda, Slovakya, Đtalya  
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Proje Özeti  : LoCloud projesi ile Avrupa çapındaki üniversiteler, kütüphaneler ve 

yayınevleri bünyesinde bulunan arkeolojik ve mimari bilgiyi toplulaştırmak amaçlanmaktadır. 

Söz konusu içeriğe yönelik 3,8 milyondan fazla yazılı, görsel ve işitsel içerik Europeana 

üzerinden paylaşıma açılacaktır. 

4. ProFouND 

Türk Katılımcı : Bolu Đzzet Baysal Üniversitesi 

Proje Teması  : Yaşlılar için Düşmeyi Engelleme Ağı 

Proje Ortakları : Đngiltere (Koordinatör), Almanya, Norveç, Hollanda, Macaristan, 

Đsviçre, Đspanya, Đtalya, Yunanistan, Avusturya, Đsveç, Finlandiya 

Proje Özeti  : ProFouND projesinin amacı, düşmeyi ve yaralanmaları önlemek 

amacıyla, özellikle yaşlı bireyler arasında deneyim ve tavsiye paylaşımını sağlayan, sayısal 

bir platform tarafından da desteklenecek bir ağ kurmaktır. Projenin hedefleri arasında 

toplantılar ve çalıştaylar aracılığı ile paydaşlar için bir forum kurmak bulunmaktadır. 

5. HeERO2 

Türk Katılımcı : Đçişleri Bakanlığı 

Proje Teması  : HeERO Projesinin Genişletilmesi 

Proje Ortakları : Belçika (Koordinatör), Almanya, Romanya, Đtalya, Fransa, Hollanda, 

Bulgaristan, Danimarka, Lüksemburg, Đspanya 

Proje Özeti  : HeERO2 projesinin başlıca amacı; daha önceden başlatılan HeERO 

projesini yeni üye ülkeleri de kapsayacak şekilde ve kaza anında kaza acil müdahale 

ekiplerinin kaza yerine hızlı bir şekilde ulaşmasını sağlayan ve 112 üzerinden çalışan bir acil 

çağrı sistemi olan eÇağrı (eCall) projesinin yaygınlık alanını genişletmektir. Bu amaç 

doğrultusunda, beş üye ülke ile birlikte Türkiye’de de pilot uygulaması yapılmaya 

başlanacaktır. 

6. e-SENS 

Türk Katılımcı : TÜBĐTAK 

Proje Teması  : Sektörler Arası Temel Hizmetler 
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Proje Ortakları : Almanya (Koordinatör), Avusturya, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, 

Estonya, Đspanya, Fransa, Yunanistan, Đtalya, Lüksemburg, Hollanda, Norveç, Polonya, 

Portekiz, Romanya, Đsveç, Slovenya, Slovakya, Đngiltere 

Proje Özeti  : eSENS projesinin amacı; kamu hizmetleri alanında daha önceden 

başlatılan muhtelif Pilot A projelerinin (STORK, epSOS, PEPPOL, eCodex ve SPOCS) 

çıktılarını bütünleştirmek ve söz konusu projelerin ortaya koyduğu temel yapı taşlarını 

konsolide etmektir. Sayısal iç pazar için ihtiyaç duyulan bazı kilit sistemlere son halini 

vermek ve bu yapıları, e-tedarik, iş mobilitesi, e-sağlık gibi önemli uygulama alanlarında 

entegre etmek hedeflenmektedir. Projenin, mevcut Pilot A projelerinin ötesinde yeni 

uygulama alanlarına da kapı açması beklenmektedir. 


